UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH LAI CHÂU

Số: 52 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày  18  tháng 5 năm 2016

GIẤY MỜI

Họp về việc điều chỉnh, bổ sung quy hoạch Dự án thuỷ điện Pắc Ma

và Cụm dự án thuỷ điện Nậm Ma; Nậm Ma 1,2,3, huyện Mường Tè

Kính gửi: ..........................................................................................

Thực hiện Công văn số 653/TCNL-TĐ ngày 14/3/2016 của Tổng cục Năng lượng – Bộ Công Thương về việc điều chỉnh quy hoạch Dự án thuỷ điện (DATĐ) Pắc Ma trên Sông Đà và điều chỉnh, bổ sung quy hoạch các DATĐ Nậm Ma; Nậm Ma 1,2,3 trên Suối Nậm Ma thuộc địa bàn tỉnh Lai Châu. Uỷ ban nhân dân tỉnh kính mời các đồng chí dự họp.

1. Nội dung

Xem xét, đánh giá việc điều chỉnh quy hoạch Dự án thuỷ điện (DATĐ) Pắc Ma trên Sông Đà và điều chỉnh, bổ sung quy hoạch các DATĐ Nậm Ma; Nậm Ma 1,2,3 trên Suối Nậm Ma huyện Mường Tè.
2. Thành phần
- Chủ trì: Đồng chí Đoàn Đức Long - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Công Thương, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông Vận tải, Xây dựng, Khoa học và Công nghệ, Ngoại vụ, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Mường Tè.
- Đại diện lãnh đạo và đơn vị tư vấn của: Công ty Cổ phần thuỷ điện Pắc Ma, Công ty Cổ phần đầu tư phát triển An Việt.
3. Thời gian: 08 giờ 00’ ngày 26/5/2016.

4. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh - Tầng 3 – Nhà B – Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.
 (Giao Sở Công Thương chuẩn bị tài liệu họp)

Thừa lệnh Chủ tịch, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần dự;

- Phòng QT-TV, TH-CB;

- Lưu: VT, CN.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
Lê Thanh Hải